movit ecclesiarum et sacellorum, scholarum et asylorum pueritiae. Eius sermo-

nes, epistulae pastorales et ad fideles adhortationes altam significabant fidem,

sed etiam proposita quaestionum solvendarum. Spiritali et materiali modo ope-

ra iuvit quae ipsius in archidioecesi nascebantur. Eius sancta vita, precationis

et operae plena, fecit ut ille magni ab omnibus confessionibus existimaretur,

ritibus et Nationibus in archidioecesi praesentibus. In Galitiae regione peritis-

simus omnium considerabatur in sociali doctrina Ecclesiae, in consensione cum

praeceptis Leonis XIII in «Rerum novarum» significatis. Quaestiones conside-

rans sociales, semper pauperes et populum defendebat, fundamentum vitae

socialis in iustitia et amore christiano reponens. Tempore primi belli universalis,

dum odium et despectio regnabant, amorem gentibus indicabat Dei infinitum,

qui veniam dat peccatorum et iniuriarum. Omnibus loquebatur de praeceptis

Dei servandis, praesertim amoris fraterni. Solutiones proponebat quaestionum

socialium de familia et iuvenibus praecepto amoris Dei et proximi nitens.

Pastoralis caritas ex Beati huius alta necessitudine cum Deo fluebat,

quam precibus et sui ipsius abnegatione colebat. Saepe et longe erga Sanc-

tissimum stabat Sacramentum in eucharistica adoratione, ex qua vires extra-

hebat ut in via sanctitatis progrederetur et animam suam purificaret. Solam

quaerebat Dei gloriam animarumque salutem. Ob Christi amorem omnibus

generose et simplici servire voluit ratione. Disiunctus a rebus materialibus

fuit et temperans in usu bonorum terrestrium.

Tempore xxiiii annorum ministerii sui pastoralis vultum mutavit archi-

dioecesis Leopolitanae. Die xx mensis Martii anno mcmxxiii mortuus est at-

que, secundum suum desiderium, in « Coemeterio Janowski », appellato etiam

«Pauperum coemeterio », est sepultus.
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Anno mcmlii Causa incohata est Beatificationis et Canonizationis in archi-

dioecesi Cracoviae. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die xxvimensis Iunii

anno mmi inter beatos hunc Servum Dei recenseri voluit. Decretum super

miraculo, intercessioni eiusdem Beati attributo, die xx Decembris prodiit

anno mmiv. Die xxiv Februarii anno mmv Consistorium celebratum est Patrum

Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum. Decrevimus deinde ut Ca-

nonizationis ritus die xxiii mensis Octobris eiusdem anni Romae perageretur.

Hodie igitur in foro ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam, intra Mis-